
目標数値と実績数値の推移

≪表１≫ 一般職員数の推移【萩市定員適正化計画（第１次）】

うち
正職員

うち再任用
フルタイム

H17 809 809 807 2 +0

H18 797 802 798 4 +5 ▲ 7 ▲ 7

H19 781 785 778 7 +4 ▲ 17 ▲ 24

H20 761 757 751 6 ▲ 4 ▲ 28 ▲ 52

H21 736 740 733 7 +4 ▲ 17 ▲ 69

H22 708 704 704 0 ▲ 4 ▲ 36 ▲ 105

H23 687 687 0 ▲ 17 ▲ 122

H24 674 674 0 ▲ 13 ▲ 135

H25 661 661 0 ▲ 13 ▲ 148

H26 638 638 0 ▲ 23 ▲ 171

H27 592 614 614 0 +22 ▲ 24 ▲ 195

≪表２≫ 一般職員数の推移【第２次萩市定員適正化計画】

うち
正職員

うち再任用
フルタイム

H27 592 614 614 0 +22

H28 597 583 583 0 ▲ 14 ▲ 31 ▲ 31

H29 581 574 571 3 ▲ 7 ▲ 9 ▲ 40

H30 567 573 567 6 +6 ▲ 1 ▲ 41

H31 562 568 563 5 +6 ▲ 5 ▲ 46

R2 556 564 549 15 +8 ▲ 4 ▲ 50

≪表３≫ 一般職員数の推移【第３次萩市定員適正化計画】

うち
正職員

うち再任用
フルタイム

R2 559 564 549 15 +5

R3 550 560 542 18 +10 ▲ 4 ▲ 4

R4 546 565 545 20 +19 5 1

R5 541 559 543 16 +18 ▲ 6 ▲ 5

R6 537 551 543 8 +14 ▲ 8 ▲ 13

R7 541 553 543 10 +12 2 ▲ 11

※実績数は、各年度の４月１日時点での数値

※令和７年度の職員数は、４月１日時点の見込み数値

※再任用短時間勤務職員は、定員管理の人数に含まない
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